’ MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
.,'ndetec SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2025 al 31/jul./2025
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresién

i

2/ago./2025
09:18 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$418,249.00
$599,635.90
$13,003.58
$27,912,312.79
$29,094,397.39
$21,977,121.32
$43,581,223.80

— $123,595,943.78

$4,642,398.35
$2,137,682.25
$4,187,367.92
$1,825,508.05
$223,366.50
$73,523,291.64
$18,493,048.31
$5,671,062.28
$12,892,218.48

— $123,595,943.78

Page 1



