

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/ene./2025 al 31/jul./2025

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 22/ago./2025 09:18 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$418,249.00
DERECHOS	\$599,635.90
PRODUCTOS	\$13,003.58
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$27,912,312.79
Disminuciones del Activo	\$29,094,397.39
Incrementos del Pasivo	\$21,977,121.32
Incrementos del Patrimonio	\$43,581,223.80
TOTAL ORIGEN	\$123,595,943.78

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$4,642,398.35
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,137,682.25
SERVICIOS GENERALES	\$4,187,367.92
AYUDAS SOCIALES	\$1,825,508.05
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$223,366.50
Incrementos del Activo	\$73,523,291.64
Disminuciones del Pasivo	\$18,493,048.31
Disminuciones del Patrimonio	\$5,671,062.28
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$123,595,943.78
TOTAL APLICACIÓN	\$123,595,943.78